
e 
01.84.980.55 
a 20 ISX) 

419~ 
03-22-681-55 01.82.834.55 01.86.620.55 
M5 110xl H6x16 l10xl R6 C10xl 

@ . 
01.83.260.55 
H6 l10xJ 

9 ~ 
03.08.220.25 
M5 lUbe) 

01.82.833..55 
H6x16 110)() 

~ e> i 
01.9'-660.55 01.81.10055 03.07.~5.2G 
10065 110xl HSx9 110x) M5x25 I'IOxl 

e f 
01.8'-970.55 
e e 110x1 

e 
03.o8.230.D1 
M5 C10x> 

--- ' 

y I ® 
03.08.305.00 

03.D7.120.2D M6 C10xl 
M5x15 IUbcl 03.07.1SCUS 

M5lC30 C1DxJ 

e ® 
03.08~0.29 03.11.310.29 
M8 111))() a 5.3 110xJ 

~~ 

~I 
I 

tt6x9 C5X) 

@3 

(j) 
01.9'.550.55 
9x3 110xl 

~Q 
R3.S C10xl 0\83.050.55 

tt:~ 
01.83.100.55 '1101) C1DxJ 

H8x19 IS)() 

w 
I­
~ 
:::::> 
0 
0 a:: 
a.. 
:::?! 
oc!S 
~ 

>< 
0 
m _. 
-w 
I­
N 
I­
<:( 
en a:: 
w 

10001 



I l;lalt Ersatzteilbox 10001-000-00: 

S uckzahiArtikelnummer Bezeichnung Abmessung Verwendung zum Beispiel fUr: 
! 

10 X 01-82-828-55 Randelschraube M 6 x 12 mit K&M Logo 119/1; 14025; 18946; 18952; 18956; 210/2; 210/6; 210/9 
10x 01-82-833-55 Randelschraube M 6 X 16 115/3; 14929; 14985; 234; 210/8 
10 X 01-82-834-55 Randelschraube M 6 x 16 mit K&M Logo 100/1;100/5;10065; 10068;14985; 14990;28130 
1o x 01-82-838-55 Randelschraube M 6 x 22 mit K&M Logo 11475; 11479; 143; 14320; 14920; diverse Mikofonstative 
10 X 01-82-926-55 Randelschraube M 6 x 14 mit K&M Logo 118/1 ; 119/1 ; 208 
10 X 01-82-946-55 Randelschraube M 6 x 20 mit K&M Logo 118/5; 256 
5x 01-92-901-55 Randelmutter M5 14940;15010;14945 
5x 01-83-040-55 Klemmschraube geschwungen M6x9 14940; 14950;14951 
5x 01·83·050·55 Klemmschraube geschwungen M 6x 15 107; 113/1 
5x 01·83-1 00·55 Klemmschraube geschwungen M 8 X 19 11888;11889; 11899 

10 X 01·93-250-55 Klemmmutter geschwungen M5 10011; 100/5; 107; 10062; 10065; 115/2; 11899 
10 X 01·83·260-55 Klemmmutter geschwungen · M6 115/2; 11888; 11899; 14410 
10 X 01·94·550·55 · Parkettschoner 9x3 101;102;103;109;149 
10 X 01-84-650-55 Parkettschoner 100/1 
10 X 01-94-660-55 Parkettschoner 10041;10062;10065:10068;11479 
5x 01-94-700-55 Parkettschoner 14940; .14941; 15280 

10 X 01-84-980-55 Parkettschoner 12120 118/1; 118/4118/5; 119/1; 123; 123/1; 210/2; 210/6; 210/9 
1S X 03·20-904-55 Parkettschoner 12122 144/1; 11888; 11899; 21420 
1o x 01-84-970-55 ' FuBkappe 15212; 15213; 18982 

1 Sx 01-84-985-55 FuBkappe 14650; 14670;14675 
10 X 01-86-610-55 KlemmstOck mit Zapfen R3,5 100/1 ; 1 00/5 
10 X 01·86-620·55 KlemmstOck mit Zapfen R6,0 100/1 ; 1 00/5; 1 07; 118/4 
10 X 01-86-865·55 KugeldruckstOck 122a; 115/2; 16020; 23956 
10 X 03.06-630-01 Herzschraube M5x 10 101;102, 103 
10 X 03.07-120-01 SchloBschraube M 5 X 15 101; 103; 109; 100/1; 10068; 118/1; 11888 
10 X 03-Q7-13Q-01 SchloBschraube M 5 x 20 kleiner Kopf 144;14940;14941 
1p X 03-07-145-29 SchloBschraube M 5 x 25 groBer Kopf 11479; 11899;12179; 123 
10 X 03-07-150-01 SchloBschraube M 5 x 30 kleiner Kopf 10041; 100/5; 10065; 143/1 
1p X . 03-22-681-55 FIOgelmutter M5 101; 103; 119/1; 164/1 
10 X 03-11-310·29 U-Scheibe 1215,3 101; 103; 107; 109; 100/1; 100/5; 118/1; 11479 
10 X 03·08-220·25 Hutmutter M5 118/1; 118/4; 118/5; 11888 
10 X 03·08·230·01 Sechskantmutter M5 Steckdosenleisten 
10 X 03-08·305-00 Vierkantmutter M6 100/1;10041;100/5;10062;10065;11479; 14985 
10 X 03-08-340-29 Sicherungsmutter M6 133/3;149/4; 18962;18980;11888; 14051 
2x 01-89-100-55 Saxophonauflage 143;14410;14320 

'are Part Box 1 0001-000-00 contents: 
part-no. discription measurement· e.g. for K&M product-no. 

1'0 X 01 .. 82-828-55 knurled knob M 6 x 12 with K&M Logo 119/1; 14025; 18946; 18952; 18956; 210/2; 210/6; 210/9 
10 X 01-82-833-55 knurled knob M 6 X 16 115/3; 14929; 14985; 234; 210/8 
10 X 01-82-834-55 knurled knob M 6 x 16 with K&M Logo 100/1; 100/5;10065;10068; 14985; 14990;28130 
10 X 01-82-838-55 knurled knob M 6 x 22 with K&M Logo 11475; 11479; 143; 14320; 14920; for microphonestands 
10 X 01-82·926·55 knurled knob M6 x 14 with K&M Logo 118/1 ; 119/1 ; 208 
10 X 01-82-946-55 knurled knob M 6 x 20 with K&M Logo 118/5; 256 
5x 01-92-901-55 knurled nut M5 14940; 15010;14945 
5x 01-83-040-55 locking nut M6x9 14940;14950;14951 
5x 01-83-050-55 locking nut M6x 15 107; 113/1 
i5X 01-83-1 00-55 locking nut M8x 19 11888;11889;11899 

1o x 01-93-250-55 locking knob M5 100/1; 100/5; 107; 10062; 10065; 115/2; 11899 
10 X 01-83-260-55 locking knob M6 115/2; 11888; 11899; 14410 
10 X 01-94-550-55 leg cap/ end cap 9x3 101;102;103; 109; 149 
1o x 01-84-650-55 leg cap/ end cap 100/1 
10 X 01-94-660-55 leg cap/ end cap 10041; 10062; 10065: 10068;11479 
5x 01-94-700·55 leg cap/ end cap 14940;14941;15280 

10 X 01-84-980-55 leg cap/ end cap 12120 11811; 118/4; 118/5; 119/1; 123; 123/1; 210/2; 210/6; 210/9 
5x 03-20-904-55 leg cap/ end cap 12122 144/1; 11888; 11899; 21420 

10 X 01-84-970-55 leg cap/ end cap 15212;1521.3; 18982 
5x 01-84-985-55 leg cap/ end cap 14650;14670;14675 

10 X 01-86-61 0-55 plastic locking spacer R3,5 100/1 ; 1 00/5 
10 X 01-86·620·55 plastic locking spacer· R6,0 100/1; 100/5; 107; 118/4 
10 X 01-86-865-55 cap 122a; 115/2; 16020; 23956 

110 X 03-06-630-01 thumb screw M5x 10 101; 102, 103 
10 X 03-07-120-01 carriage bolt M5x 15 101; 103; 109; 100/1; 10068; 118/1; 11888 
1o x 03-07-13Q-01 carriage bolt M5x20 144; 14940; 14941 
10 X 03-07-145-29 carriage bolt M 5x20 11479; 11899; 12179; 123 
10 X 03-07-150-01 carriage bolt M5x30 10041; 100/5; 10065; 143/1 
10 X 03-22-681-55 wing nut M5 101; 103; 119/1; 164/1 
10 X 03-11-310-29 washer 1215,3 101; 103; 107; 109; 100/1; 100/5; 118/1; 11479 
10 X 03-08-220-25 cap l')uts M5 118/1; 118/4; 118/5; 11888 
~0 X 03-08-230-01 hexagon nut M5 for powerboxes 
~0 X 03·08-305-00 square nut M6 100/1; 10041; 100/5; 10062; 10065; 11479; 14985 
~0 X 03-08-340-29 locking nut M6 133/3; 149/4; 18962; 18980; 11888; 14051 r· 01-89·1 00·55 support bracket 143; 14410; 14320 


